

OI-Electric Holding A/S

Hørretvej 61, 8320 Mårslet

CVR-nr. 27 32 50 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ove Vejrup Ibsen', positioned above a horizontal line.

Ove Vejrup Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OI-Electric Holding A/S Hørretvej 61 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 27 32 50 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Melchior, Formand Ove Vejrup Ibsen Hedvig Vind Ibsen
Direktion	Ove Vejrup Ibsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	OI Electric A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf afledte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	88.718	-17.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.140	-1.818
Resultat før skat	80.328	-25.558
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	80.328	-25.558
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.718	-17.490
Disponeret fra overført resultat	-8.390	-8.068
Disponeret i alt	80.328	-25.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.187.618</u>	<u>1.098.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.618</u>	<u>1.098.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.618</u>	<u>1.098.900</u>
Aktiver i alt	<u>1.187.618</u>	<u>1.098.900</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	655.000	655.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.618	452.169
5	Overført resultat	-50.772	-62.651
	Egenkapital i alt	<u>1.124.846</u>	<u>1.044.518</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.772	50.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.772</u>	<u>54.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.772</u>	<u>54.382</u>
	Passiver i alt	<u>1.187.618</u>	<u>1.098.900</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.140	1.818
	2.140	1.818
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	667.000	667.000
Kostpris 31. december 2016	667.000	667.000
Opskrivning 1. januar 2016	431.900	449.390
Årets opskrivninger	88.718	-17.490
Opskrivninger 31. december 2016	520.618	431.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.187.618	1.098.900
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OI Electric A/S	Aarhus	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	655.000	655.000
	655.000	655.000
Aktiekapitalen består af 65 aktier af 1.000 kr. og multipla heraf, samt 10 aktier af 500 kr.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	452.169	469.659
Resultatandel	88.718	-17.490
Regulering af tidligere år	-20.269	0
	520.618	452.169

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-62.651	-54.583
Regulering af tidligere års nettoopskrivning	20.269	0
Årets overførsel	<u>-8.390</u>	<u>-8.068</u>
	<u>-50.772</u>	<u>-62.651</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i selskabet er stillet til sikkerhed for datterselskabets bank gæld, som pr 31/12 2016 udgør 1.434 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.